
 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell‟den „Gençlik Projesi‟ ile 

İnsana yatırım 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, nitelikli insan kaynağının geliştirilmesi 

amacıyla başlattığı ve bu yıl 2'ncisini düzenlediği „Gençlik Projesi”ni 

üniversitelerde tanıtmaya devam ediyor. 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba 

Kara:  Yeni işe alımlarda kendini her daim geliştirebilen, fikirleri ve 

yaklaşımlarıyla fark yaratabilen, teknolojiyi seven çalışanlar her zaman 

olduğu gibi tercih sebebimiz oluyor. 
 

“Turkcell Akademi ile beraber Profesyonelliğe Adım Formasyonu 

programını hayata geçirdik” 

 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, “Gençlik Projesi” ile ülkedeki insan kaynaklarının geliştirilmesine katkı 

sağlıyor. 



Kuzey Kıbrıs Turkcell, KKTC‟deki nitelikli insan kaynağının geliştirilmesi amacıyla „üniversite-

sanayi‟  işbirliği kapsamında uygulamaya başlattığı ve bu yıl 2'ncisini düzenlediği „Gençlik Projesi”ni 

üniversitelerde tanıtmaya devam ediyor.  

Orta Doğu Teknik Ümiversitesi (ODTÜ)‟de Nisan sonunda gerçekleşen tanıtım seminerleri Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ)‟de sürdü. 

"Gençlik Projesi" son olarak, Yakın Doğu Üniversitesi 2‟nci Kariyer Günleri‟nde tanıtıldı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara, adaylara “en iyi işe alım 

deneyimini yaşatmak” amacıyla, işe alım süreçlerini yenilediklerini anlatarak, “Eğer hedefiniz en 

iyileri şirketinize kazandırmaksa, bu kaçınılmazdır” dedi. 

Tuba Kara şunları söyledi: 

“Bize ulaşmış tüm başvuruları büyük bir titizlikle değerlendiriyor, pozisyonlarımıza, özel olarak 

tasarladığımız değerlendirme araçlarıyla adaylarımızı en doğru şekilde yerleştirmeye gayret 

ediyoruz. Yeni işe alımlarda kendini her daim geliştirebilen, fikirleri ve yaklaşımlarıyla fark 

yaratabilen, teknolojiyi seven çalışanlar her zaman olduğu gibi tercih sebebimiz oluyor. Ayrıca 

yeni neslin teknoloji ile iç içe olmaları, bizim gibi alanında lider, inovasyona önem veren bir 

teknoloji şirketi için hayati bir değer taşıyor.” 

 

„Önceliğimiz en iyilerle çalışmak‟ 

 

Kıbrıs Turkcell olarak önceliklerinin en iyilerle çalışmak, en iyileri elde tutmak olduğunu anlatan 

İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Tuba Kara, “Fark yaratan insan kaynakları 

uygulamalarımızla, başarılı sonuçlar sağlayan ve kurumlarına bağlı çalışanlar yaratma 

hedefimize ulaşıyoruz” dedi. 

Tuba Kara, “Profesyonelliğe Adım Formasyonu” programı hakkında ise şu bilgileri verdi: 

“Part-time işe alımları için Turkcell Türkiye 2004 yılında başarılı ve genç yeteneklerin 

profesyonel hayata bir adım önde, doğru yönde başlamaları amacıyla PAF (Profesyonelliğe 



Adım Formasyonu) Takımı Programı‟nı hayata geçirdi. Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak biz de bu 

yolda Turkcell Akademi ile beraber Profesyonelliğe Adım Formasyonu programı ile başarılı ve 

potansiyeli yüksek üniversite öğrencilerini, iş hayatına hızla hazırlamak ve kariyer yollarında 

fark yaratabilmek amacıyla 2 yıldır bu staj programını uyguluyoruz. PAF Programı, staj-yarı 

zamanlı çalışma-yeni mezun istihdam sürecini kapsayan ve destekleyici eğitim programlarıyla 

gençlerin profesyonel yaşam, iş alanları, şirketler ve pozisyonlarla ilgili bilinçlerini arttırmayı, 

bakış açılarını genişletmeyi hedefleyen bir program. Bu doğrultuda her yıl yeni alımlarımız 

olacak.”  

Mayıs sonuna kadar başvuru kabul ediliyor 

Tuba Kara, mayıs sonuna kadar tüm üniversite öğrencilerine başvuru imkanı sağladıklarını anlatarak, 

sözlerini şöyle tamamladı: 

“PAF Programı, staj-yarı zamanlı çalışma-yeni mezun istihdam sürecini kapsayan ve 

destekleyici eğitim programlarıyla gençlerin profesyonel yaşam, iş alanları, şirketler ve 

pozisyonlarla ilgili bilinçlerini artırmayı, bakış açılarını genişletmeyi hedefliyor.  Programı 

başvuruları bu yıl Mart – Mayıs aylarında gerçekleşiyor. Tüm üniversite öğrencilerine açık olan 

başvurular sadece kariyer.net  sitesi üzerinden yapılıyor. Programa, üniversitelerin tüm 

bölümlerinden başvurabilmektedir.” 

 


